
Přehled pojistných programů
Technických asistencí Allrisk k vozidlům do 3,5 t

Varianta pojištění - úplný název Pojistné programy, které varianta pojištění obsahuje
Právní ochrana motorových vozidel
(dále jen také jako "PRÁVNÍ OCHRANA") Pojištění právní ochrany - pojistná varianta "START"

Technická asistence EXCLUSIVE
(dále jen také jako "TA BASIC") Technická asistence vozidla - pojistný program "EXCLUSIVE"

Technická asistence EXCLUSIVE s pojištěním právní ochrany motorového vozidla 
START
(dále jen také jako "TA BASIC PPO")

Pojištění právní ochrany - pojistná varianta "START"
Technická asistence vozidla - pojistný program "EXCLUSIVE"

Technická asistence EXCLUSIVE s ak�vovanou nálepkou na 30 dní*     
(dále jen také jako "TA BASIC MARK")

Technická asistence vozidla - pojistný program "EXCLUSIVE"
Ak�vovaný tarif Allrisk nálepka 

Balíček technických asistencí Allrisk (PPO START, TA EXCLUSIVE, STŘET SE ZVĚŘÍ,    
DISKY, PMČV)  
(dále jen také jako "TA ALLRISK EXCLUSIVE ")

Pojištění právní ochrany - pojistná varianta "START"
Technická asistence vozidla - pojistný program "EXCLUSIVE"
Pojištění asistence při poškození DISKŮ 
Pojištění asistence při střetu se zvěří
a poškození měkkých čás� vozidla zvířetem

Balíček technických asistencí Allrisk (PPO START, TA EXCLUSIVE, PNEU, STŘET SE 
ZVĚŘÍ, DISKY, PMČV) s ak�vovanou nálepkou
(dále jen také jako "TA ALLRISK EXCLUSIVE MARK")

Pojištění právní ochrany - pojistná varianta "START"
Technická asistence vozidla - pojistný program "EXCLUSIVE"
Pojištění asistence při poškození DISKŮ 
Pojištění asistence pneuma�k
Pojištění asistence pneuma�k a technická asistence vozidla
Pojištění asistence při střetu se zvěří
a poškození měkkých čás� vozidla zvířetem
Ak�vovaný tarif Allrisk nálepka 

Balíček technických asistencí Allrisk (PPO START, TA EXCLUSIVE, PNEU PLUS,     
STŘET SE ZVĚŘÍ, DISKY, PMČV) s ak�vovanou nálepkou
(dále jen také jako "TA ALLRISK EXCLUSIVE 5 MARK")

Pojištění právní ochrany - pojistná varianta "START"
Technická asistence vozidla - pojistný program "EXCLUSIVE"
Pojištění asistence při poškození DISKŮ - pojistný program "DISKY"
Pojištění asistence pneuma�k PLUS
Pojištění asistence pneuma�k a technická asistence vozidla
Pojištění asistence při střetu se zvěří
a poškození měkkých čás� vozidla zvířetem
Ak�vovaný tarif Allrisk nálepka 

Technická asistence EXCLUSIVE PLUS
(dále jen také jako "TA EXCLUSIVE PLUS")

Technická asistence vozidla 
pojistný program "EXCLUSIVE PLUS"

Technická asistence EXCLUSIVE SUPER
(dále jen také jako "TA EXCLUSIVE SUPER")

Technická asistence vozidla 
2x pojistný program "EXCLUSIVE PLUS"

Technická asistence EXCLUSIVE SUPER PLUS
(dále jen také jako "TA EXCLUSIVE SUPER PLUS")

Technická asistence vozidla 
3x pojistný program "EXCLUSIVE PLUS"

Technická asistence EXCLUSIVE PLUS HOME SERVICE
(dále jen také jako "TA EXCLUSIVE PLUS HS")

Technická asistence vozidla 
pojistný program "EXCLUSIVE PLUS HOME SERVICE"

Technická asistence EXCLUSIVE SUPER HOME SERVICE
(dále jen také jako "TA EXCLUSIVE SUPER HS")

Technická asistence vozidla 
2x pojistný program "EXCLUSIVE PLUS HOME SERVICE"

Technická asistence EXCLUSIVE SUPER PLUS HOME SERVICE
(dále jen také jako "TA EXCLUSIVE SUPER PLUS HS")

Technická asistence vozidla 
3x pojistný program "EXCLUSIVE PLUS HOME SERVICE"

Technická asistence EXCLUSIVE s ak�vovanou nálepkou na 30 dní*
(dále jen také jako "TA BASIC MARK 30")

Technická asistence vozidla - pojistný program "EXCLUSIVE"
Ak�vovaný tarif Allrisk nálepka 

Balíček technických asistencí Allrisk (PPO START, TA EXCLUSIVE, PNEU, STŘET SE 
ZVĚŘÍ, DISKY, PMČV) s ak�vovanou nálepkou na 30 dní*
(dále jen také jako "TA ALLRISK EXCLUSIVE MARK 30")

Pojištění právní ochrany - pojistná varianta "START"
Technická asistence vozidla - pojistný program "EXCLUSIVE"
Pojištění asistence při poškození DISKŮ 
Pojištění asistence pneuma�k
Pojištění asistence pneuma�k a technická asistence vozidla
Pojištění asistence při střetu se zvěří
a poškození měkkých čás� vozidla zvířetem
Ak�vovaný tarif Allrisk nálepka

Balíček technických asistencí Allrisk (PPO START, TA EXCLUSIVE, PNEU PLUS,     
STŘET SE ZVĚŘÍ, DISKY, PMČV) s ak�vovanou nálepkou na 30 dní*
(dále jen také jako "TA ALLRISK EXCLUSIVE  5 MARK 30")

Pojištění právní ochrany - pojistná varianta "START"
Technická asistence vozidla - pojistný program "EXCLUSIVE"
Pojištění asistence při poškození DISKŮ 
Pojištění asistence pneuma�k PLUS
Pojištění asistence pneuma�k a technická asistence vozidla
Pojištění asistence při střetu se zvěří
a poškození měkkých čás� vozidla zvířetem
Ak�vovaný tarif Allrisk nálepka

*U variant pojištění "TA BASIC MARK 30", "TA ALLRISK EXCLUSIVE MARK 30" a "TA ALLRISK EXCLUSIVE  5 MARK 30" pokud nedojde k ak�vaci tarifu 
Allrisk nálepka ve lhůtě 30 dní od platnos� pojištění, bude varianta pojištění automa�cky změněna na variantu bez ak�vovaného tarifu Allrisk nálepka.


